
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  1 1 .  2 0 2 3  d o  3 0 .  1 1 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

LISTOPAD 2023LISTOPAD 2023LISTOPAD 2023LISTOPAD 2023NAŠE
NABÍDKA

BOLEST

RÝMA

VITAMIN

BOLEST V KRKU

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

PROSTATA

BOLEST V KRKU

KAŠEL

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg
30 měkkých tobolek

MUCONASAL® PLUS
10 ml

OROFAR, 
1 mg + 1 mg pastilky
24 pastilek

COLDREX® MAXGRIP 
citron
10 sáčků

Prostamol® UNO
90 měkkých tobolek

Junior-angin
pro děti
24 pastilek

ERDOMED® 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi
20 sáčků

• snadno rozpustné
růžové měkké tobolky
s účinnou látkou
v tekuté formě

• s protizánětlivým účinkem
• pro dospělé a děti od 6 let
• ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů, zad, 

svalů a  menstruační bolesti
• snižuje horečku a tlumí zánět

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké
tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

• rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě
a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék
k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini
hydrochloridum.*

• úleva od bolesti v krku
• působí proti virům, bakteriím i kvasinkám
• léčí infekci

OROFAR je volně prodejný léčivý přípravek
k rozpuštění v ústech.*

• nejprodávanější 
nápoj na chřipku
a nachlazení v ČR1

• zmírňuje 7 běžných příznaků nachlazení a chřipky: 
horečku, bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný nos, zánět 
vedlejších nosních dutin a rýmu

• s maximální silou paracetamolu, působí za 10 minut

1Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 06/2023.

V nabídce také COLDREX® MAXGRIP
lesní ovoce, 10 sáčků, cena 204 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

• tradiční rostlinný lék na problémy s močením 
způsobené zbytnělou prostatou

• nenarušuje sexuální funkce
• dávkování: 1 tobolka denně

Obsahuje extrakt Serenoa repens.
K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných
příčin obtíží lékařem. Použití tohoto
tradičního rostlinného léčivého přípravku
je založeno výlučně na zkušenosti
z dlouhodobého použití.*

• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice

a ulevuje od bolesti v krku
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také Junior-angin sirup pro děti, 100 ml,
cena 197 Kč a Junior-angin lízátka
pro děti, 8 ks, cena 159 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

• lék na kašel, rýmu a zánět dutin
• ředí hlen, působí proti bakteriím
• může snižovat riziko bakteriální infekce
• pomerančová příchut'
• pro dospělé a děti od 12 let

Erdomed® 225 mg granule pro perorální
suspenzi obsahuje erdostein.
Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

144,-

výhodná cena

117,-

MINERÁLMAGNE B6®

470 mg/5 mg
100 obalených tablet

MAGNE B6® pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku,

dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,
50 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

MAGNE B6® je lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

247,-
výhodná cena

234,-

výhodná cena

174,-

výhodná cena

204,-

výhodná cena

649,-

výhodná cena

177,-

výhodná cena

239,-

Detritin
Vitamin D3 2000 IU
90+30 tobolek
1 tob. = 1,95 Kč

• síla slunce v každé tobolce
• déčko na 3 měsíce + 1 měsíc

navíc – dostatek slunce
na celou zimu

Doplněk stravy.*

1

30 měkkých tobolek

• snadno rozpustné
růžové měkké tobolky
s účinnou látkou
v tekuté formě

• s protizánětlivým účinkem

1 mg + 1 mg pastilky
24 pastilek

• úleva od bolesti v krku
• působí proti virům, bakteriím i kvasinkám

• rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě

NACHLAZENÍNACHLAZENÍ MAXGRIP ERDOMED
granule pro perorální 
suspenzi
20 sáčků

• zmírňuje 7 běžných příznaků nachlazení a chřipky: 
horečku, bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný nos, zánět 
vedlejších nosních dutin a rýmu • lék na kašel, rýmu a zánět dutin

24 pastilek

• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let

90 měkkých tobolek

• tradiční rostlinný lék na problémy s močením 
způsobené zbytnělou prostatou

470 mg/5 mg
100 obalených tablet

MAGNE B6® pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:

 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi
20 sáčků

• lék na kašel, rýmu a zánět dutin

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV



NAŠE NABÍDKA

2

KAŠEL

RÝMA

TOPICKÁ BOLEST

KAŠEL

BOLEST V KRKU

BOLEST

KAŠEL

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

BOLEST

LEVOPRONT® kapky
15 ml

OLYNTH® HA 1 mg/ml, 
nosní sprej
roztok 10 ml

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tbl.

Septabene citron
a bezový květ 3 mg/1 mg
16 pastilek

NUROFEN Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek

Voltaren Forte
20 mg/g gel
150 g

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 200 ml

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• účinná úleva
od suchého
a dráždivého kašle

• při tlumení kašle
působí přímo
v dýchacích cestách
bez nežádoucího
ovlivnění mozku

• kapky a sirup pro děti
od 2 let, tablety od 12 let

V nabídce také LEVOPRONT® tablety 60 mg, 10 tablet, 
cena 137 Kč a LEVOPRONT® sirup,
120 ml, cena 137 Kč.

Levopront obsahuje levodropropizin.
Lék k vnitřnímu užití.*

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• obsahuje kyselinu

hyaluronovou1

• neobsahuje konzervační
látky

• účinek po dobu 10 hodin

1 Ve formě sodné soli

V nabídce také další léčivé 
přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje
xylometazolin-hydrochlorid a je určen
k podání do nosu.*

Léčí vlhký kašel.

• stačí 1 tableta 1x denně
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

• trojí účinek 
proti bolesti 
v krku: 
protizánětlivý, 
analgetický
a antiseptický

• snižuje lokální známky zánětu v krku: bolest, 
zarudnutí, otok

V nabídce také Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg,
16 pastilek, cena 134 Kč a Septabene, 
orální sprej 30 ml, cena 149 Kč.

Léky k orálnímu užití.*

Proti suchému, dráždivému kašli různého původu: 
• vhodný pro dospělé a děti od 3 let
• sirup s vanilkovou příchutí
• velmi dobře snášen i při vysokém dávkování

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml, perorální kapky,
roztok, 20 ml, cena 174 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup i Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok obsahují butamirati
citras. Léky k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

137,-

výhodná cena

117,-

výhodná cena

429,-

výhodná cena

137,-

výhodná cena

134,-

výhodná cena

144,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

154,-

výhodná cena

167,-

výhodná cena

179,-

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Actigo Extra 25 mg,
20 obalených tablet, cena 117 Kč a Voltaren Rapid 25 mg,
20 měkkých tobolek, cena 137 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Lék k vnějšímu použití.
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky
a Voltaren Actigo Extra 25 mg obalené
tablety jsou léky k vnitřnímu užití.
Obsahují diclofenacum kalicum.*

BOLEST V KRKU

• odstraňují chrapot a podráždění v krku 
• s dlouhotrvajícím účinkem
• chrání a zvlhčují sliznici úst a krku
• příchut' třešeň-mentol

Zdravotnický prostředek, CE 0482.*

Rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, včetně 
bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

V nabídce také
NUROFEN Rapid 400 mg,
20 měkkých tobolek, cena 114 Kč.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.*

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových 

onemocněních

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných 
tablet, cena 77 Kč a BRUFEN® 400 mg,
50 potahovaných tablet, cena 104 Kč.

Brufen® 400 mg potahované tablety je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou 
látkou ibuprofen.*

LISTOPAD 2023

PARALEN® GRIP
chřipka a kašel
24 potahovaných tablet

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                  

• navíc tlumí i suchý kašel

V nabídce také PARALEN® GRIP
chřipka a bolest, 24 potahovaných
tablet, cena 154 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

GeloRevoice® pastilky do krku
20 pastilek

a dráždivého kašle

v dýchacích cestách

• kapky a sirup pro děti
od 2 let, tablety od 12 let

20 mg/g gel

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

100 potahovaných tablet

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových 

Léčí vlhký kašel.

sirup 200 ml

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

NAŠE NABÍDKA

2

KAŠEL

RÝMA

TOPICKÁ BOLEST

KAŠEL

BOLEST V KRKU

BOLEST

KAŠEL

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

BOLEST

LEVOPRONT® kapky
15 ml

OLYNTH® HA 1 mg/ml, 
nosní sprej
roztok 10 ml

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tbl.

Septabene citron
a bezový květ 3 mg/1 mg
16 pastilek

NUROFEN Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek

Voltaren Forte
20 mg/g gel
150 g

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 200 ml

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• účinná úleva
od suchého
a dráždivého kašle

• při tlumení kašle
působí přímo
v dýchacích cestách
bez nežádoucího
ovlivnění mozku

• kapky a sirup pro děti
od 2 let, tablety od 12 let

V nabídce také LEVOPRONT® tablety 60 mg, 10 tablet, 
cena 137 Kč a LEVOPRONT® sirup,
120 ml, cena 137 Kč.

Levopront obsahuje levodropropizin.
Lék k vnitřnímu užití.*

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• obsahuje kyselinu

hyaluronovou1

• neobsahuje konzervační
látky

• účinek po dobu 10 hodin

1 Ve formě sodné soli

V nabídce také další léčivé 
přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje
xylometazolin-hydrochlorid a je určen
k podání do nosu.*

Léčí vlhký kašel.

• stačí 1 tableta 1x denně
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

• trojí účinek 
proti bolesti 
v krku: 
protizánětlivý, 
analgetický
a antiseptický

• snižuje lokální známky zánětu v krku: bolest, 
zarudnutí, otok

V nabídce také Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg,
16 pastilek, cena 134 Kč a Septabene, 
orální sprej 30 ml, cena 149 Kč.

Léky k orálnímu užití.*

Proti suchému, dráždivému kašli různého původu: 
• vhodný pro dospělé a děti od 3 let
• sirup s vanilkovou příchutí
• velmi dobře snášen i při vysokém dávkování

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml, perorální kapky,
roztok, 20 ml, cena 174 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup i Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok obsahují butamirati
citras. Léky k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

137,-

výhodná cena

117,-

výhodná cena

429,-

výhodná cena

137,-

výhodná cena

134,-

výhodná cena

144,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

154,-

výhodná cena

167,-

výhodná cena

179,-

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Actigo Extra 25 mg,
20 obalených tablet, cena 117 Kč a Voltaren Rapid 25 mg,
20 měkkých tobolek, cena 137 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Lék k vnějšímu použití.
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky
a Voltaren Actigo Extra 25 mg obalené
tablety jsou léky k vnitřnímu užití.
Obsahují diclofenacum kalicum.*

BOLEST V KRKU

• odstraňují chrapot a podráždění v krku 
• s dlouhotrvajícím účinkem
• chrání a zvlhčují sliznici úst a krku
• příchut' třešeň-mentol

Zdravotnický prostředek, CE 0482.*

Rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, včetně 
bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

V nabídce také
NUROFEN Rapid 400 mg,
20 měkkých tobolek, cena 114 Kč.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.*

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových 

onemocněních

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných 
tablet, cena 77 Kč a BRUFEN® 400 mg,
50 potahovaných tablet, cena 104 Kč.

Brufen® 400 mg potahované tablety je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou 
látkou ibuprofen.*

LISTOPAD 2023

PARALEN® GRIP
chřipka a kašel
24 potahovaných tablet

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                  

• navíc tlumí i suchý kašel

V nabídce také PARALEN® GRIP
chřipka a bolest, 24 potahovaných
tablet, cena 154 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

GeloRevoice® pastilky do krku
20 pastilek

a dráždivého kašle

v dýchacích cestách

• kapky a sirup pro děti
od 2 let, tablety od 12 let

20 mg/g gel

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

100 potahovaných tablet

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových 

Léčí vlhký kašel.

sirup 200 ml

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV



NAŠE NABÍDKA

2

KAŠEL

RÝMA

TOPICKÁ BOLEST

KAŠEL

BOLEST V KRKU

BOLEST

KAŠEL

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

BOLEST

LEVOPRONT® kapky
15 ml

OLYNTH® HA 1 mg/ml, 
nosní sprej
roztok 10 ml

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tbl.

Septabene citron
a bezový květ 3 mg/1 mg
16 pastilek

NUROFEN Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek

Voltaren Forte
20 mg/g gel
150 g

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 200 ml

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• účinná úleva
od suchého
a dráždivého kašle

• při tlumení kašle
působí přímo
v dýchacích cestách
bez nežádoucího
ovlivnění mozku

• kapky a sirup pro děti
od 2 let, tablety od 12 let

V nabídce také LEVOPRONT® tablety 60 mg, 10 tablet, 
cena 137 Kč a LEVOPRONT® sirup,
120 ml, cena 137 Kč.

Levopront obsahuje levodropropizin.
Lék k vnitřnímu užití.*

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• obsahuje kyselinu

hyaluronovou1

• neobsahuje konzervační
látky

• účinek po dobu 10 hodin

1 Ve formě sodné soli

V nabídce také další léčivé 
přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje
xylometazolin-hydrochlorid a je určen
k podání do nosu.*

Léčí vlhký kašel.

• stačí 1 tableta 1x denně
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

• trojí účinek 
proti bolesti 
v krku: 
protizánětlivý, 
analgetický
a antiseptický

• snižuje lokální známky zánětu v krku: bolest, 
zarudnutí, otok

V nabídce také Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg,
16 pastilek, cena 134 Kč a Septabene, 
orální sprej 30 ml, cena 149 Kč.

Léky k orálnímu užití.*

Proti suchému, dráždivému kašli různého původu: 
• vhodný pro dospělé a děti od 3 let
• sirup s vanilkovou příchutí
• velmi dobře snášen i při vysokém dávkování

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml, perorální kapky,
roztok, 20 ml, cena 174 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup i Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok obsahují butamirati
citras. Léky k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

137,-

výhodná cena

117,-

výhodná cena

429,-

výhodná cena

137,-

výhodná cena

134,-

výhodná cena

144,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

154,-

výhodná cena

167,-

výhodná cena

179,-

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Actigo Extra 25 mg,
20 obalených tablet, cena 117 Kč a Voltaren Rapid 25 mg,
20 měkkých tobolek, cena 137 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Lék k vnějšímu použití.
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky
a Voltaren Actigo Extra 25 mg obalené
tablety jsou léky k vnitřnímu užití.
Obsahují diclofenacum kalicum.*

BOLEST V KRKU

• odstraňují chrapot a podráždění v krku 
• s dlouhotrvajícím účinkem
• chrání a zvlhčují sliznici úst a krku
• příchut' třešeň-mentol

Zdravotnický prostředek, CE 0482.*

Rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, včetně 
bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

V nabídce také
NUROFEN Rapid 400 mg,
20 měkkých tobolek, cena 114 Kč.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.*

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových 

onemocněních

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných 
tablet, cena 77 Kč a BRUFEN® 400 mg,
50 potahovaných tablet, cena 104 Kč.

Brufen® 400 mg potahované tablety je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou 
látkou ibuprofen.*

LISTOPAD 2023

PARALEN® GRIP
chřipka a kašel
24 potahovaných tablet

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                  

• navíc tlumí i suchý kašel

V nabídce také PARALEN® GRIP
chřipka a bolest, 24 potahovaných
tablet, cena 154 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

GeloRevoice® pastilky do krku
20 pastilek

a dráždivého kašle

v dýchacích cestách

• kapky a sirup pro děti
od 2 let, tablety od 12 let

20 mg/g gel

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

100 potahovaných tablet

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových 

Léčí vlhký kašel.

sirup 200 ml

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

w w w . p h a r m a p o i n t . c z
Zdraví o krok blíž!

KREVNÍ OBĚH

MULTIVITAMIN

VITAMIN

KREVNÍ OBĚH

VITAMIN

SPÁNEK

IMUNITA

VITAMIN

Walmark
GinkoPrim MAX
90+30 tablet
1 tbl. = 3,58 Kč

Centrum pro ženy
60+30 tablet
1 tbl. = 5,52 Kč

MÖLLER´S
OMEGA 3 Citron
250 ml
100 ml = 105,60 Kč

TEREZIA Reishi BIO
60 kapslí
1 cps. = 6,82 Kč

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky s rakytníkem 
červená hvězda
50 ks
1 ks = 3,98 Kč

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 5,83 Kč

Melatonin
Vitabalans 3 mg
10 tablet

TEREZIA
VITAMIN D3 400 IU
kapky 10 ml
1 ml = 18,40 Kč

Kompletní multivitamin s vitaminy, minerály a stopovými 
prvky speciálně pro potřeby moderních žen ve vánoční 
edici 60+30 tablet NAVÍC.

V nabídce také Centrum pro muže,
60+30 tablet, cena 497 Kč.

Doplňky stravy.*

• rybí olej z tresčích jater 
s citronovou příchutí

• bohatý zdroj omega-3 
mastných kyselin
a vitaminu A, D a E

V nabídce také
další druhy MÖLLER´S.

Doplněk stravy.*

• oblíbené želatinky s 9 vitaminy
a rakytníkem na podporu imunity

• skvělá ovocná chut'
• bez konzervantů

V nabídce také
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky s rakytníkem perníková chaloupka, 50 ks, cena 199 Kč;
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky s rakytníkem modrá chaloupka, 50 ks, cena 199 Kč.

Doplněk stravy.*

• obsahuje RosaCelip-LD®

• vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
• biofl avonoidy z citrusových plodů a extrakt z plodu šípku
• testovací proužky součástí balení

V nabídce také LIPO C ASKOR FORTE, 60 kapslí,
cena 409 Kč; LIPO C ASKOR JUNIOR, 110 ml, cena 294 Kč
a LIPO C ASKOR Tekutý, 136 ml,
cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

• jediný volně prodejný lék na trhu obsahující melatonin
• pomáhá regulovat biologický rytmus dne a noci
• přirozený hormon
• bez cukru, lepku, laktózy

Lék k vnitřnímu užití. Melatonin 3 mg.*

• na podporu tvorby kostí
a zubů

• vitamin D3 reguluje
metabolismus vápníku
a udržuje normální funkci
imunitního systému

• pro děti již od narození

V nabídce také
TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU, 30 tobolek, cena 59 Kč; 
TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU, 90 tobolek, cena 97 Kč; 
TEREZIA VITAMIN D3 2000 IU, 30 tobolek, cena 64 Kč; 
TEREZIA VITAMIN D3 2000 IU, 90 tobolek, cena 107 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

429,-

výhodná cena

497,-

výhodná cena

264,-

výhodná cena

409,-

výhodná cena

699,-

výhodná cena

74,-

výhodná cena

199,-

výhodná cena

184,-

výhodná cena

239,-

NEUROBION®

30 potahovaných tablet
• k prevenci a léčbě defi citu vitaminů B1, B6 a B12, který se může projevit

jako brnění a snížená citlivost končetin
• 1 tbl. denně

Neurobion 100 mg / 50 mg / 1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci
a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.*

VITAMIN

3

Výhodné balení s kvalitním výtažkem z Ginkgo biloby 
pro podporu paměti, koncentrace, mozkové činnosti
a periferní mikrocirkulace krve
(pocit studených rukou).

Doplněk stravy.*

• reishi podporuje obranyschopnost organismu
a oběhovou soustavu

• s deklarovaným obsahem betaglukanů
• 100% reishi v kvalitě bio bez konzervantů

V nabídce také TEREZIA Reishi BIO,
120 kapslí, cena 669 Kč.

Doplněk stravy.*

1 tbl. = 5,52 Kč

Kompletní multivitamin s vitaminy, minerály a stopovými 

OMEGA 3 Citron

• rybí olej z tresčích jater 
s citronovou příchutí

• bohatý zdroj omega-3 

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 5,83 Kč

• obsahuje RosaCelip-LD®

• vitamin C s lipozomálním vstřebáváním

VITAMIN D3 400 IU

TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU, 30 tobolek, cena 59 Kč; 

červená hvězda

1 cps. = 6,82 Kč

znáte 
z TV

Soutěž
o Legoland

pro celou rodinu
uvnitř balení



LISTOPAD 2023NAŠE NABÍDKA

4

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

PROSTATA

ZAŽÍVÁNÍ

IMUNITA

MOČOVÉ CESTY

ZAŽÍVÁNÍ

IMUNITA

MOČOVÉ CESTY

BIOPRON® 9 Premium
30 tobolek
1 tob. = 8,97 Kč

Vitar EKO
Probiotika forte
30 kapslí
1 cps. = 3,30 Kč

Cemio RED3
90+15 kapslí
1 cps. = 5,70 Kč

NATUREVIA®

Laktobacílky baby
30 sáčků
1 sáček = 5,97 Kč

TEREZIA
Hlíva ústřičná + lactobacily
60+60 kapslí
1 cps. = 3,33 Kč

Uroval manosa Akut
10 tablet
1 tbl. = 22,40 Kč

ACTIVE FLORA DUO
10 kapslí
1 cps. = 11,40 Kč

Bioaktivní®

Selen+Zinek FORTE
60 tablet
1 tbl. = 4,82 Kč

Dr.Böhm
Dýňové tablety pro ženu
30 tablet
1 tbl. = 9,97 Kč

• 70% imunitních buněk se nachází ve střevech,
a proto je vhodné o ně pečovat

• doplňuje střevní mikrobiotu probiotiky a prebiotiky

V nabídce také BIOPRON®

Laktobacily BabyBifi +, 30 tobolek,
cena 189 Kč.

Doplňky stravy.*

• pro podporu správné
funkce střevní mikrofl óry a imunitního systému

• s obsahem 4 kmenů probiotických bakterií
• termostabilní kmen
• vhodné také pro vegany a osoby s intolerancí na laktózu

V nabídce také další produkty z řady
Vitar EKO.

Doplněk stravy.*

• probiotika obohacena
prebiotiky pro kojence
a malé děti

• pro spokojená bříška díky
vyvážené střevní mikrofl óře

• v praktických vysypávacích
sáčcích

• min. 1 miliarda aktivních
mikroorganismů v 1 sáčku

• doporučeno také
při a po užívání antibiotik

• bez éček, mléka, lepku
• termostabilní - nemusí se uchovávat v chladu

V nabídce také NATUREVIA®

Laktobacílky baby, 60 sáčků,
cena 299 Kč.

Doplněk stravy.*

• nejsilnější hlíva na trhu1

• hlíva z českých pěstíren
• šípek podporuje imunitní systém
• bez konzervačních látek

1 Nejvyšší obsah deklarovaných
betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, 
srpen 2023.

Doplněk stravy.*

• kombinace probiotik a prebiotika
• vhodný od 3 let
• obnova zdravé střevní mikrofl óry
• ideální během antibiotické léčby nebo po ní
• doplnění probiotických bakterií do trávicího traktu

V nabídce také ACTIVE FLORA DUO,
30 kapslí, cena 234 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

269,-

výhodná cena

99,-

výhodná cena

599,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

399,-

výhodná cena

224,-

výhodná cena

114,-

výhodná cena

289,-

výhodná cena

299,-

výhodná cena

219,-

HemaGel® PROCTO čípky
10 ks

• čípky pro podporu hojení ran konečníku
• zmírňují krvácení, pálení, svědění

Zdravotnický prostředek.*

• vhodné při fi surách a hemoroidech
• aplikujte 1 čípek denně, nejlépe na noc

HEMOROIDY

• selen a zinek podporují normální činnost imunitního 
systému

•  vitamin A pomáhá k normálnímu 
stavu pokožky a zraku

Doplněk stravy.*

• 2× silnější1 složení pro péči o prostatu,
potenci a vitalitu

• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty

1 nové, silnější složení s obsahem
2× více slivoně africké

Doplněk stravy.*

• kombinace D-manosy a extraktu z kanadských 
brusinek

• vhodné také pro těhotné a kojící ženy

V nabídce také Uroval megabrusinka 
Forte, 200 ml, cena 244 Kč.

Doplňky stravy.*

• tento čistě rostlinný doplněk stravy obsahuje 
bezolejný extrakt z jader štýrské dýně, který 
napomáhá normální funkci močového měchýře

• je vhodný i pro citlivý močový měchýř,
při mimovolném úniku moči nebo
na oslabené pánevní dno po porodu

Doplněk stravy.*

Probiotika forte

1 cps. = 3,30 Kč

• pro podporu správné

1 cps. = 5,70 Kč

 složení pro péči o prostatu,

Hlíva ústřičná + lactobacily

• nejsilnější hlíva na trhu1

• hlíva z českých pěstíren

1 tbl. = 4,82 Kč

1 cps. = 11,40 Kč

• kombinace probiotik a prebiotika

znáte 
z TV



LISTOPAD 2023

5

KAŠEL

STRES

KLOUBY, VAZY, 
ŠLACHY

KAŠEL

PÉČE O TĚLO

KLOUBY

KAŠEL

PÉČE O TĚLO

MINERÁL

TUSSIREX®

Junior sirup
120 ml

Sédatif PC®

90 tablet

Cemio Kamzík®

120 kapslí
1 cps. = 5,24 Kč

NEKAŠLI®

sirup na kašel
150 ml

Bepanthen® Baby
100 g

ALAVISTM MAXIMA
GUMMIES
60 tablet + 30 kapslí
1 ks = 5,93 Kč

Dituzdin 6 mg/ml
perorální roztok 200 ml

INFADOLAN®

mast 100 g

BIOSIL PLUS
60 tablet
1 tbl. = 1,02 Kč

• na všechny druhy
kašle spojené
s nachlazením  

• zmírňuje suchý
dráždivý
i průduškový kašel 

• rychlá úleva 
• pro děti od 1 roku

V nabídce také TUSSIREX® sirup, 120 ml, cena 157 Kč;
TUSSIREX® noční sirup, 120 ml, cena 184 Kč a TUSSIREX®

pastilky proti kašli, 20 pastilek,
cena 157 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch 
spánku

• bez věkového omezení
• může být užíván během těhotenství a kojení

Sédatif PC® je homeopatický léčivý
přípravek k vnitřnímu užití, užívaný
tradičně v homeopatii k léčbě úzkosti,
emočního napětí a lehkých poruch spánku.*

• lahodný sirup
s bylinnými extrakty

• vhodný na suchý
i vlhký kašel

• vhodný od 3 let

V nabídce také NEKAŠLI® JUNIOR sirup
na kašel od 1 roku, 150 ml,
cena 139 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

Prověřená ochrana pro miminka i maminky
• klinicky ověřeno: Pomáhá chránit zadeček

před vznikem opruzenin
• hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější 

pokožku
• bez barviv a parfemace
• vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku
• s panthenolem a mandlovým olejem

V nabídce také Bepanthen® Baby,
30 g, cena 144 Kč.
Kosmetický přípravek. CH-20220209-119*

Pro účinnou úlevu od suchého kašle.

Dituzdin, perorální roztok je léčivý přípravek
k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku
levodropropizin.*

výhodná cena

157,-

výhodná cena

254,-

výhodná cena

629,-

výhodná cena

139,-

výhodná cena

289,-

výhodná cena

534,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

159,-

výhodná cena

61,-

výhodná cena

149,-

Magnesii Lactici 0.5 tbl. Medicamenta / 100 tablet

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních onemocněních
• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící
V nabídce také Magnesii Lactici 0.5 tbl. Medicamenta, 50 tablet, cena 84 Kč.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.*

MINERÁL

Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky
na neinfi kované drobné rány,
u pacientů s atopickou dermatitidou.

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. 
Volně prodejný lék na vnější použití.*

• balení na 4 měsíce
• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
• jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů

NCI® a NCII®

V nabídce také Cemio Kamzíkova konopná mast 
hřejivá, 200 ml, cena 239 Kč a Cemio Kamzíkova 
konopná mast chladivá, 200 ml, cena 239 Kč.

Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu 
kolagenu v kloubních chrupavkách. 
Doplněk stravy. Konopné masti jsou 
zdravotnické prostředky.*

Pružnost, která chutná

• pro zdraví kloubů a pružnou plet'
• Hyaluronic acid + Collagen support

Doplněk stravy.*

Vitaminy a minerály pro krásné vlasy a nehty.

Doplněk stravy.*

NAŠE NABÍDKA
Junior sirup

• na všechny druhy

i průduškový kašel 

• pro děti od 1 roku

STRESSédatif PC®

• k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch 

1 cps. = 5,24 Kč

• balení na 4 měsíce
• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
• jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů

60 tablet + 30 kapslí
1 ks = 5,93 Kč

Pružnost, která chutná

1 tbl. = 1,02 Kč

PÉČE O TĚLOBepanthen® Baby

s bylinnými extrakty
• vhodný na suchý

perorální roztok 200 ml

znáte 
z TV

znáte 
z TV

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

KAŠEL

PÉČE O VLASY

Mucoplant
Jitrocelový roztok Na dobrou noc
250 ml / 100 ml = 77,60 Kč

4KERAHAIR kolagen 
Drink
30 sáčků
1 sáček = 26,47 Kč

• tradiční bylinný doplněk stravy 
s extraktem z jitrocele a tymiánu, 
které napomáhají udržet zdravý 
dýchací systém

• heřmánek a meduňka přispívají 
k dobrému spánku

• vitamin C přispívá k normální
funkci imunitního systému

• přípravek neobsahuje přidaný cukr
• pro děti od 4 let

V nabídce také Mucoplant
Jitrocelový roztok Na dobrou noc,
100 ml, cena 94 Kč a Mucoplant 
Jitrocelový roztok bez cukru, 250 ml, 
cena 194 Kč. 
Doplněk stravy.*

PRO ZDRAVÉ A KRÁSNÉ VLASY

• výživný kolagenový nápoj s unikátním obsahem 
keratinu pro kompletní anti-aging a anti-stress 
vlasovou péči

• dále obsahuje mořský kolagen 5 g,
kyselinu hyaluronovou a vitaminy

Doplněk stravy se sladidlem z rostliny stévie.*

výhodná cena

194,-

výhodná cena

794,-

RÝMAHealsea® RESCUE
nosní sprej 20 ml

• čistí a zvlhčuje
nosní sliznici

• snižuje otok
nosní sliznice

• léčí nosní příznaky
akutní rýmy
a rinosinusitidy

• 100% přírodní
s mořským postbiotikem

Zdravotnický prostředek.*

výhodná cena

209,-
KOSMETIKAEucerin®

HYALURON-FILLER+ELASTICITY 
denní krém SPF 15
50 ml

• denní krém proti stárnutí 
pleti pro zralou plet'

• vhodný pro všechny typy 
pleti

• vyplňuje hluboké vrásky
• redukuje pigmentové skvrny

V nabídce také další výrobky
Eucerin®.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

769,-

IMUNITARýmovníkový extrakt
240 ml

• pro podporu normální
funkce imunitního systému
a dýchacích cest dospělých
a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou
příchutí s extrakty
z mateřídoušky, jitrocele
a šalvěje a vitaminu C
se doporučuje užívat
v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám, 
50 ml, cena 174 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

179,-
DĚTSKÁ VÝŽIVASunar® Complex

2, 3, 4 a 5
600 g
100 g = 44,83 Kč

• naše nejoblíbenější
receptura Sunar

• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje
V nabídce také Sunar®

Premium 2, 3 a 4, 700 g,
každý za cenu 399 Kč.
Kojení je pro kojence nejlepší způsob 
výživy. Kojenecká výživa by měla být 
podávána pouze na základě doporučení 
lékaře. Způsob přípravy, dávkování
a další informace o výrobcích najdete
na obalu. Akce se nevztahuje
na počáteční a speciální mléka.
Potravina pro zvláštní výživu.*

výhodná cena

269,-

6

1101711

1 sáček = 26,47 Kč

PRO ZDRAVÉ A KRÁSNÉ VLASY

denní krém SPF 15

• denní krém proti stárnutí 

• vhodný pro všechny typy 

• vyplňuje hluboké vrásky
• redukuje pigmentové skvrny

Kojení je pro kojence nejlepší způsob 
výživy. Kojenecká výživa by měla být 
podávána pouze na základě doporučení 

s mořským postbiotikem

Rýmovníkový extrakt
znáte 
z TV

znáte 
z TV



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

KAŠEL

PÉČE O VLASY

Mucoplant
Jitrocelový roztok Na dobrou noc
250 ml / 100 ml = 77,60 Kč

4KERAHAIR kolagen 
Drink
30 sáčků
1 sáček = 26,47 Kč

• tradiční bylinný doplněk stravy 
s extraktem z jitrocele a tymiánu, 
které napomáhají udržet zdravý 
dýchací systém

• heřmánek a meduňka přispívají 
k dobrému spánku

• vitamin C přispívá k normální
funkci imunitního systému

• přípravek neobsahuje přidaný cukr
• pro děti od 4 let

V nabídce také Mucoplant
Jitrocelový roztok Na dobrou noc,
100 ml, cena 94 Kč a Mucoplant 
Jitrocelový roztok bez cukru, 250 ml, 
cena 194 Kč. 
Doplněk stravy.*

PRO ZDRAVÉ A KRÁSNÉ VLASY

• výživný kolagenový nápoj s unikátním obsahem 
keratinu pro kompletní anti-aging a anti-stress 
vlasovou péči

• dále obsahuje mořský kolagen 5 g,
kyselinu hyaluronovou a vitaminy

Doplněk stravy se sladidlem z rostliny stévie.*

výhodná cena

194,-

výhodná cena

794,-

RÝMAHealsea® RESCUE
nosní sprej 20 ml

• čistí a zvlhčuje
nosní sliznici

• snižuje otok
nosní sliznice

• léčí nosní příznaky
akutní rýmy
a rinosinusitidy

• 100% přírodní
s mořským postbiotikem

Zdravotnický prostředek.*

výhodná cena

209,-
KOSMETIKAEucerin®

HYALURON-FILLER+ELASTICITY 
denní krém SPF 15
50 ml

• denní krém proti stárnutí 
pleti pro zralou plet'

• vhodný pro všechny typy 
pleti

• vyplňuje hluboké vrásky
• redukuje pigmentové skvrny

V nabídce také další výrobky
Eucerin®.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

769,-

IMUNITARýmovníkový extrakt
240 ml

• pro podporu normální
funkce imunitního systému
a dýchacích cest dospělých
a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou
příchutí s extrakty
z mateřídoušky, jitrocele
a šalvěje a vitaminu C
se doporučuje užívat
v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám, 
50 ml, cena 174 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

179,-
DĚTSKÁ VÝŽIVASunar® Complex

2, 3, 4 a 5
600 g
100 g = 44,83 Kč

• naše nejoblíbenější
receptura Sunar

• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje
V nabídce také Sunar®

Premium 2, 3 a 4, 700 g,
každý za cenu 399 Kč.
Kojení je pro kojence nejlepší způsob 
výživy. Kojenecká výživa by měla být 
podávána pouze na základě doporučení 
lékaře. Způsob přípravy, dávkování
a další informace o výrobcích najdete
na obalu. Akce se nevztahuje
na počáteční a speciální mléka.
Potravina pro zvláštní výživu.*

výhodná cena

269,-

6

1101711

1 sáček = 26,47 Kč

PRO ZDRAVÉ A KRÁSNÉ VLASY

denní krém SPF 15

• denní krém proti stárnutí 

• vhodný pro všechny typy 

• vyplňuje hluboké vrásky
• redukuje pigmentové skvrny

Kojení je pro kojence nejlepší způsob 
výživy. Kojenecká výživa by měla být 
podávána pouze na základě doporučení 

s mořským postbiotikem

Rýmovníkový extrakt
znáte 
z TV

znáte 
z TV

1609420_1604650

Výdejna 
Kostelec na Hané

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Naše motto: Spojení tradice a kvality

Přijďte se přesvědčit, že úsměv, profesionalita 

a vstřícné jednaní jsou naším standardem.

Jsme tu pro Vás.

LÉKÁRNA SRDCOVKA 
OTEVÍRACÍ DOBA:

Po-Pá: 7:30 – 18:00
So: 8:00 – 12:00

ADRESA
nám. T.G.Masaryka 18, Prostějov

KONTAKT:
tel.: 582 345 831

e-mail: lekarna@vasesrdcovka.cz

VÝDEJNA KOSTELEC NA HANÉ
OTEVÍRACÍ DOBA:

Po, St, Pá:  8:00 – 13:00
Út, Čt:  8:00 – 16:00

ADRESA:
B.Němcové 846, Kostelec na Hané

KONTAKT:
tel.: 582 373 218

e-mail: kostelec@lekarnaprostejov.cz

Lékárna 
Srdcovka

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

Právě pro Vás připravujeme speciální vánoční leták plný výhodných 
dárkových balení. Těšit se na něho můžete od 20.11. ve své lékárně 
nebo na webu www.pharmapoint.cz/letakova-nabidka/.


